

CRÈMERIE · BOUCHERIE · POISSONNERIE



21,20
12⁷⁰
-40%

Gruyère suisse AOP
49% (31%) M.G.



0⁸⁸
-30%

Lait UHT 3,5% M.G. 1l
1,27
1,05
0,73 -30%



Jambon cuit braisé
2 x 190 g
soit 13,03/kg
soit 2,47 l'unité
En libre-service

4⁹⁵
1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,95



Beef burger
Emballés par 2
2 x 300 g
soit 2,84 l'unité
soit 9,46/kg
En libre-service

5⁶⁸
1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,68



Filets de poulet Plukon
Emballés par 3
3 x 600 g
soit 4,36 l'unité
soit 7,28/kg
En libre-service

13¹⁰
2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,55



Melon charentais
France, classe 1

La pièce
1⁵⁰



Scampi crus 16/20 Easypeel
Sachet de 800 g net, dévinés et faciles à décortiquer
Élevés au Bangladesh
soit 15,63/kg

12⁵⁰



Saumon fumé de Norvège tranché à la main
Produit artisanal, salage au sel sec, fumage au bois de hêtre et finement tranché à la main
Fumé en Belgique
Plaquette de 160 g
soit 43,13/kg

6⁹⁰

Avocat
Variété: Hass
Import, classe 1
soit 0,75 la pièce

2 pièces
1⁵⁰
Vendu seul 1,29



Tarte au fromage
6 parts
1 kg
8⁵⁰
-20%



Huit
4 x 110 g
soit 1,20 l'unité
soit 10,91/kg
4⁸⁰
3+1
GRATUIT
Vendu seul 1,60

OUVERT
CE DIMANCHE 31 AOÛT
de 10h à 18h (Cactus jusqu'à 19h)

SUPER PROMOS
du 28.08 au 01.09

ÉPICERIE SALÉE & SUCRÉE · BOISSONS & ALCOOL



Pâtes Le Moulin
5 sortes
3 x 250 g
soit 0,99 l'unité
soit 3,95/kg

Au choix 4,47
2⁹⁶
2+1
GRATUIT
Vendu seul 1,48



Sauces Barilla
Napoletana ou toscana
2 pots de 400 g
soit 1,65 l'unité
soit 4,13/kg

Au choix 4,78
3³⁰
-30% POUR
2 POTS
Vendu seul 2,38

Riz long grain Carolino Caçarola
10 x 1 kg
soit 1,29 l'unité

12⁹⁰
-25% POUR
10 PIÈCES
Vendu seul 1,79



Thon à l'huile d'olive Bom Petisco
10 x 120 g
soit 1,50 l'unité
soit 12,50/kg

15⁻
-20% POUR
10 PIÈCES
Vendu seul 1,88



Biscuits Cream & Choc Bahlsen
2 x 100 g
soit 1,13 l'unité
soit 11,25/kg

2²⁵
1+1
GRATUIT
Vendu seul 2,25



Pâte à tartiner chocolat Nutella
2 x 400 g
soit 1,72 l'unité
soit 4,30/kg

3⁴⁴
1+1
GRATUIT
Vendu seul 3,44



Torréfié à Windhof Luxembourg
Café en grains Mokka Bruno
1 kg

14⁶⁰
-20%



Cola Coca-Cola
Regular, Light, Zero ou Zero s/cafeine
2 packs de 15 x 0,33 l
soit 8,90 l'unité
soit 1,80/l

Au choix 23,90
17⁸⁰
2^e 1/2 PRIX
Vendu seul 11,90



Bière Super bock
(20 + 4) x 0,25 l
soit 2,25/l

13⁵⁰
LE PACK 20+4



Domaines Vinsmoselle Edmond de la Fontaine
Chardonnay Grand Premier Cru 2024
Luxembourg
6 x 0,75 l
soit 4,92 l'unité
soit 6,56/l

29⁵⁰
3+3
GRATUITES
Vendu seul 9,90



Casa Ermelinda Freitas M.J. Freitas
Rouge, rosé ou blanc
Région Peninsula de Setúbal
Portugal
5 l
soit 1,45/l

7²⁵
-25%



Gin Tanqueray
43,10% Vol.
0,70 l
soit 17,-/l

11⁹⁰
-30%